



EISLX01AGK4H

Objednávka č.: DO202403653

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: oaza - net spol. s r.o. Dr. Milady Horákové 117/81 46006 Liberec		
IČ: 00262978			IČ: 47282711		
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ47282711		
Objednávka ze dne: 13.11.2024			Termín: 30.11.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní			nákladní		
			poštou		

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		103689	103 689,00 Kč

Celková částka: 103 689,00 Kč

ZŠ Náměstí míru - oprava elektroinstalace

ZObjednáváme u vás opravu elektroinstalace a výměnu 3 ks osoušečů rukou v budově A ZŠ Náměstí míru.

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice neprodleně po ukončení práce, nejpozději však 10.12.2024.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje Telefon Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

podpis a razítko schvalovatele

PROKURÁSTA

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
*002: ZŠ Nám. Míru LBC -MML							85 788	17 901	103 689
*003: 2021-4 - ELEKTROINSTALACE...							85 788	17 901	103 689
*001: Úprava budova A - Svítidla, automat, doplnění senzorů WC VZT							36 645	7 581	44 226
1.	MP	xxx	Demontáž svítidel	kpl	1,0	1 650,00	1 650	347	1 997
2.	MP	xxx	Instalace svítidel	kpl	1,0	8 800,00	8 800	1 848	10 648
3.	MP	*033	Kabel CYKY 3x1,5	m	263,0	33,00	8 679	1 823	10 502
4.	MP	xx	Vodič CY6 pro pospojování	m	5,0	39,00	195	41	236
5.	MP	*035	Kabel CYKY 3x2,5	m	38,0	43,00	1 634	343	1 977
6.	MP	xx	Doplnění rozvaděče RS 2 - osvětlení jídelny	kpl	1,0	759,00	759	159	918
7.	MP	xx	Povrchová zásuvka dvojitá koncová IP 44	kpl	1,0	352,00	352	74	426
8.	MP	*075	Senzor pohybu stropní vnitřní	ks	4,0	935,00	3 740	785	4 525
9.	MP	*101	Zásuvka 230V/16A IP44	ks	4,0	309,00	1 236	145	1 381
10.	MP	*167	Pomocné stavební práce	hod	8,0	1 200,00	9 600	2 016	11 616
*002: Přívodní kabely_ škola(2x)							23 757	4 989	28 746
10.	MP	xx	Kabel AYKY 3x150+70	m	10,0	529,00	5 290	1 111	6 401
11.	MP	xx	Kabelová spojka 35-150	ks	2,0	4 740,00	9 480	1 991	11 471
12.	MP	xx	Kabelová spojka 16-50	ks	1,0	3 715,00	3 715	780	4 495
13.	MP	xx	Kabel CYKY 4x50	m	4,0	968,00	3 872	813	4 685
14.	MP	xx	Pomocný materiál(smršťovací trubice, vulkanizační páska atd.)	kpl	1,0	1 400,00	1 400	294	1 694
*003: Osoušeče							25 386	5 331	30 717
15.	MP	xx	OB 120 Automatický osoušeč rukou	kpl	3,0	8 462,00	25 386	5 331	30 717